LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 02/LĐLĐ

V/v tham gia buổi nói chuyện chuyên đề nhân ngày 8/3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-LĐLĐ, ngày 23/02/2024 của Ban Thường vụ

LĐLĐ huyện về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 114 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3,

1984 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng và Ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3;

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-LĐLĐ, ngày 26/02/2024 của Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh về Tổ chức nói chuyện chuyên đề trong CNVCLĐ nhân Ngày Quốc tế

Phụ nữ 08/3/2024. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện ban hành Công văn tổ chức Hội

nghị nói chuyện chuyên đề trong CNVCLĐ nhân Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3/2024

như sau:

I. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 8 giờ 00phút, ngày 08/3/2024;

- Địa điểm: Phòng họp Ban chấp hành Huyện ủy (tầng 3 trụ sở Huyện ủy)

II. Nội dung

  1. Phòng chống bạo lực gia đình

2. Bình đẳng giới

3.Vai trò của người phụ nữ trong thời kỳ cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ 4

III. Thành phần:

a. Đại biểu mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo Ban vì sự tiến bộ phụ nữ huyện;

- Lãnh đạo Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

- Nữ lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể huyện.

b. Đại biểu triệu tập

- Nữ đoàn viên thuộc các CĐCS đóng trên địa bàn thị trấn.

(Có danh sách phân bổ kèm theo)

- Trang phục: Áo dài truyền thống.

c. Báo cáo viên: Tiến sỹ Lê Doãn Hợp, Nguyên ủy viên BCH Trung ương

Đảng, nguyên Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị Ban Chấp hành các CĐCS lập danh sách,

cử đoàn viên, CNVCLĐ tham gia đảm bảo đủ số lượng đã phân bổ.

Lưu ý: Các đơn vị lập danh sách nữ đoàn viên công đoàn tham gia buổi nói

chuyện chuyên đề gửi về LĐLĐ huyện trước ngày 4/3/2024.

Công văn này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

DANH SÁCH

Đoàn viên, CNVCLĐ tham gia buổi nói chuyên chuyên đề

nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3/2024

(Kèm theo Công văn số: 02/LĐLĐ ngày 29/02/2024 của LĐLĐ huyện Phong Thổ)

STT Tên CĐCS Số lượng Ghi chú

1 Phòng Nông nghiệp 1

2 Phòng Văn Hóa - Thống Kê 1

3 Phòng Kinh Tế - Hạ tầng 1

4 Viện Kiểm Sát 1

5 Thi hành án 1

6 Khối Đảng 3

7 Khối Dân 3

8 Phòng Nội Vụ 1

9 Phòng Thanh tra -Tư pháp - Dân tộc 1

10 Tòa án  1

11 Phòng tài chính KH 1

12 VP HĐND_UBND 3

13 Phòng LĐTBXH 1

14 Phòng Tài nguyên - MT 1

15 Phòng giáo dục  1

16 Trung tâm GDTX-NN 4

17 Ban quản lý dự án 1

18 Trung tâm dịch vụ NN 2

19 BHXH 2

20 Trung tâm văn hóa TT&TT 2

21 Ban quản lý rừng 2

22 TT phát triển quỹ đất 1

23 Hạt Kiểm Lâm 1

24 Kho bạc Nhà nước 1

25 Thị trấn 3

26 Trường MN Hoa Ban 8

27 Trường TH Thị trấn Phong Thổ 7

28 Trường THCS Thị trấn Phong Thổ 5

29 Trung tâm Y tế 5 Thuộc công đoàn

ngành y tế

 Tổng số 65

	bookmark8
	bookmark9

		2024-03-01T14:22:01+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T14:22:14+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!